
Uchwala Nr XI/ 91 /2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 06 listopada 2015 roku

w sprawie: zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2015 
-2021 .

Na podstawie art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  
publicznych (Dz. U z  2013 roku, poz 885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co 
następuje:

§ 1 .

Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Dąbrówka na lata 2015 -2021, zgodnie z:

- załącznikiem Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa,
- załącznikiem Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF.

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Dąbrówka na lata 2015 -2021.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3 .

PRZEWODNI



CNJ

S
tr

on
a



W

I
N

«

in
ne

 
ro

zc
h

o
d

y
 

n
ie

zw
ią

za
n

e
 

ze
 

sp
ła

tą
 

d
łu

g
u

CM
lO

I0
0

0

0
,0

0

§
O

0
0

'0

0
0

'0

oo'o

I0
0

0

0
,0

0

I0
0

0

I0
0

0

O
O

'O

w 
ty

m
:

k
w

o
ta

p
rz

yp
a

d
a

ją
cy

ch
 

n
a

 

da
ny

 
ro

k 
k

w
o

t 
u

s
ta

w
o

w
y

c
h

 

w
ył

ą
cz

e
ń

 
in

ny
ch

 
n

iż
 

o
k

re
śl

o
n

e
 

w 
ar

t.
 

2
4

3
 

u
s

ta
w

y

5
.1

.1
.3

O
O
o*

g
o*

o
o
o ‘

0
0

'0

O
O

'O

n
n

'n

oo
o

loo'o
loo'o

0
,0

0

O
O

'O

z 
te

g
o

: 

k
w

o
ta

S j  £ |

o  ^  ,r)

SrPfi
i ' 0  ¿ 5
CL  O  CM

5
.1

.1
.2

0
,0

0

0
,0

0

loo'o §
o

D O
5  o
D O ”

loo'o
loo'o
loo'o

O
O
o '

O
O

'O

k
w

o
ta

r -  O  r -  Ü

. | - g  I

^  > - S % 2  K

f t - s  3  2i  2

5
.1

.1
.1

1 
12

0 
8

4
3

,o
o

l 0
0

'0

98
5 

5
4

5
,2

2
|

S i
CD
CN
CM
lO h 
CD

O0 o  
o"

joo'o o,
oo

| loo'o
loo'o
O

O
'O

w 
tym

 
łą

cz
na

 
k

w
o

ta
 

p
rz

yp
a

d
a

ją
cy

ch
 

n
a

oa
ny

 
to

k 
k

w
o

i 

u
s

ta
w

o
w

y
c

h
 

w
ył

ą
cz

e
ń

 
z 

li
m

it
u

 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
, 

o 
kt

ór
ym

 
m

ow
a 

w
x 

ar
t 

24
3 

u
s

ta
w

y

5
.1

.1

CM

F T
IQ T -
+  T-j 
" i d ,  
T-; +

lO.

O
o
co*
s

§

0
0

'0

98
5 

5
4

5
,2

2
| CM Ci 

CM a

S  g
CO h  
CO X

o

0
,0

0

loo'o
loo'o
|oo‘o
loo'o

o,
oo

|

Sp
ła

ty
 

ra
t 

k
a

p
it

a
ło

w
yc

h W fm
p a i

lO

2 
44

9 
9

4
6

,0
0|

1 
55

5 
0

7
5

,0
0

2 
25

5 
9

4
7

,9
6|

8  ¡i  

s  ?
to o  
io cr 
io  <*■ 

*- 1 
68

3 
3

7
1

,0
0

1 
80

6 
5

3
9

,2
8

|

1 
65

1 
5

8
9

,0
0

|

1 
46

2 
7

7
2

,0
0

1

1 
98

1 
3

8
3

,0
0|

1 
94

1 
0

8
8

.7
3

|

R
o

zc
h

o
d

y
 

b
ud

że
tu

 
x

«o
JO
+

to.

8

I
OJ
'J-
'*»•
CN 1 

55
5 

0
7

5
,0

0

2 
25

5 
9

4
7

,9
6| CO CC 

05 CC 
CO* N  
CM C-
co a  
CO cc 
io  c**

1 
68

3 
3

7
1

,0
0

1 
80

6 
5

3
9

,2
8

1 
65

1 
5

8
9

,0
0

1 
46

2 
7

7
2

,0
0

1 
98

1 
3

8
3

,0
0|

1 
94

1 
0

8
8

,7
3

|

a>

D
E
5

? 3

F
o

rm
u

ła

OJ

8
©
C
IC
1

W
yk

on
an

ie
 

2
01

3

§

l
co
c
fl>

CL

'T
0  
OJ
.® «

1 ^ 2
0

1
6

i— 
::

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0 CM

O
CM

S
tr

on
a



3
O

CD

a
*
<

a
i

a

ID r -
i

Iś T
ś 5

S
H I

f
#■*

CM

I--'

S?

§
o "

§
CO

S? SS

h-
ID£±̂ * —

|
i

■8
j :
<u

s

i

S
tr

on
a



co

o
o"

s

'  a - ti * 
0} CD iS

| I  i  S
i p S
I - I "

O
o '

w

o
O

g |-2 ?.g2,o 
=K O  .

cg
oj

s
O)

CM
CNI

f s & s i £ i * i
ł l i l i l l i i« s . 3 ? ą s »

3
CM

04
04 8

OJ

O.
5
1

■* CM O  c  F

p f . s i | s i

1
i  H l S P
■ > ™ i n  

■I  a l
oo'

04

s

o
o

8

8a

S
tr

on
a



o

o
o ‘

£

S f ! s c
c ?  >.t a i l i *8

o  "  I  g  &

§ §
•c ~  o

•11 i  § I:llf?I
■SlUgS

£  o .

l i l i i

I  g f  P a i i*  °
8 1 E  B  „siHf *

o
o

o
o*

s  § §  g

•i N °- tf .3 -  N N
f . « r §  =

O  |  0 - 3  5 ^  .2  f 3 2 .8 W 3 5 ^
^ O ^ D O ^  O . , .  
^ ■ 0  3 « 0 > ł 0  y  O  
J 3  ^  5  ■ -  r -  a> CM

8
O

§
o

§
o

§
: "o <D-c 5 . £  c  R- £

•IIIff!| i |S«fl 9 & £ 8 5 | J i j 3 3 £  iifip
§
o

§

j^ |3 J  I-i fis.

Ł t S  8 =

3 a
®
c
OJ

g

J

S
tr

on
a



(U
c

2
CD

•  i
■§
s O

.a>*

S
. s *

■§
Q >

fc!
a
N

I

O

go
sp

od
ar

ki
 o

pa
rte

j 
na 

wi
ed

zy
 

po
pr

ze
z 

st
w

or
ze

ni
e 

zi
nt

eg
ro

w
an

yc
h 

ba
z 

wi
ed

zy
 

o 
M

az
ow

sz
u 

- p
ro

m
oc

ja
 

go
sp

od
ar

cz
a





O B J A Ś N I E N I A  
WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

NA LATA 2015-2021 GM INY DĄBRÓWKA

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje 
się następujących zmian:

1. Dla roku 2015 przyjmuje się wielkości wynikające ze zmiany uchwały budżetowej.

W załączniku Nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje się 
następujące zmiany:

1. Dla przedsięwzięcie „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III)” zwiększa się nakłady ogółem i 
limit na 2015 rok o kwotę 2 000,00zł.

2. Dla przedsięwzięcia „Budowa przydomowych oczyszczalni” limit i nakłady na 2015 rok 
zwiększa się o kwotę 41 801,00zł.

3. Dla przedsięwzięcia "Budowa i modernizacja dróg gminnych, w tym wykonanie 
chodników" zwiększa się limit wydatków na 2016 rok o 200 000,00zł.

4. Dla przedsięwzięcia „Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach 
gminy” planuje się w latach 2015 - 2016 wykonanie dokumentacji projektowej dla 
miejscowości Trojany - Zaścienie i Chajęty - Guzowatka. Limit na 2016 rok zmniejsza 
się do kwoty 150 000,OOzł, limit na 2017 rok zmniejszony do kwoty 150 000,OOzł; na 
2018 rok przyjmuje się limit w wysokości 1 500 000,OOzł. Ogółem nakłady na to 
przedsięwzięcie wynoszą 1 951 900,OOzł.

5. Przedsięwzięcie „Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnowie i I etapu kanalizacji 
sanitarnej” zostaje usunięte z wykazu przedsięwzięć.

6. Z nazwy przedsięwzięcia „Budowa parkingów i plaży na terenie gminy” usuwa się wyraz 
„plaży".

7. Nazwę przedsięwzięcia „Budowa wielofunkcyjnych boisk na terenie gminy Dąbrówka” 
uzupełnia się o miejscowości Guzo watka i Dąbrówka.

8. Dla przedsięwzięcia „Modernizacja gminnego systemu oświetlenia ulicznego” zwiększa 
się limit na 2015 rok o kwotę 24 500,OOzł, limit na 2016 rok o kwotę 48 000,OOzł. 
Łączne nakłady finansowe dla przedsięwzięcia wynoszą 351 494,OOzł.

9. Dla przedsięwzięcia „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce” zmniejsza się 
nakłady na 2016 rok o 55 000,OOzł, tj. do kwoty 140 000,OOzł.

10. Przedsięwzięcie „Odnowa wraz z modernizacją bieżni przy publicznym boisku 
sportowym w Dąbrówce” zastępuję się nowym „Modernizacja boisk sportowych na


